
https://www.pasiula.lt/pid-908334/bosch-smv46kx04e-indaplove.html

BOSCH SMV46KX04E Indaplovė

Visada tobulas rezultatas.
Tik vienas mygtuko paspaudimas ir ExtraDry programa dar
kruopščiau išdžiovins Jūsų indus. Toks rezultatas pasiekiamas
galutinio skalavimo metu padidinus temperatūrą ir pratęsus
džiovinimo ciklą. 
Rūpestinga vertingų stiklinių indų
priežiūra.
Jautriais stikliniais indais bei taurėmis reikia labai rūpintis.
Naudojant naująją programą „Glass 40°C“ stikliniai indai ir taurės
plaunamos itin švelniai bei atsargiai. Dėl žemesnės temperatūros ir
ilgiau trunkančio džiovinimo apsaugomi jautrūs stikliniai indai – jie
kaskart bus nepriekaištingai švarūs. 
VarioFlex krepšiai ir VarioDrawer
stalčius
VarioFlex krepšiai ir VarioDrawer stalčius: VarioFlex krepšių sistema
suteikia lanksčias ir patogias pritaikymo galimybes. Viršutiniame
krepšyje yra aštuoni mobilūs komponentai (stiklinių laikiklis,
sulankstomi laikikliai ir lentynos), o raudonai pažymėti reguliavimo
elementai leis greitai pritaikyti krepšius pagal indų formą ir dydį.
Apatinis krepšys pasižymi net devyniais mobiliais elementais
(aukštesnė galinė stiklinių laikiklio dalis, sulankstomi laikikliai ir
lentynos). Sulankstomų laikiklių užapvalintos galvutės suteikia
papildomos apsaugos ir stabilumo. O nerūdijančiojo plieno rankenos
leidžia viską patogiai ir greitai pasiekti. 
VarioDrawer: aukščiausias lankstumo
lygis.
Kartais indaplovėje pristinga vietos dėl nepakankamai lanksčių indų
sudėjimo galimybių. VarioDrawer – tai papildomas viršutinis
stalčiaus tipo skyrius ActiveWater indaplovėse, kuris išsprendžia šią
problemą. Tai ideali vieta stalo įrankiams ir mažiems virtuvės
reikmenims bei indams, pvz., samčiams, plaktuvams ar net espreso
puodeliams, sudėti. Ji suteikia daugiau lankstumo pakraunant
indaplovę ir daugiau vietos apatiniame krepšyje. Be to, krepšys
stalo įrankiams apatiniame krepšyje gali būti pakeistas į
VarioDrawer, kad būtų sukurta erdvė iki 14 stalo komplektų 60 cm
indaplovėse ir iki 10 stalo komplektų 45 cm indaplovėse. Dar
lankstesnė ir patogesnė indaplovė – Jūsų paslaugoms! 
Rackmatic sistema
Trijų lygių Rackmatic sistema leidžia lengvai reguliuoti viršutinio
krepšelio aukštį iki 5 cm. Tai galite daryti, net kai krepšelis pilnas. Ši
funkcija suteikia dar daugiau lankstumo ir neprilygstamo
universalumo. 
Mažiau vandens ir energijos, daugiau
efektyvumo.
Ši inovatyvi skalavimo technologija maksimaliai padidina
efektyvumą ir užtikrina ekologišką skalavimą bei puikius plovimo
rezultatus. Dėl specialaus vandens paskirstymo, optimizuotos filtrų
technologijos, greitesnio vandens pašildymo ir didesnės siurblio
išeigos indaplovėse su ActiveWater užtikrinama spartesnė vandens
apytaka ir optimalūs plovimo rezultatai. 
Galingas, patvarus, tylus ir efektyvus.
Palaikyti švarą namuose nėra paprasta. Tačiau kartais dar
sudėtingiau palaikyti juose tylą. Mūsų indaplovės su EcoSilence
pavaros mechanizmu pasižymi dideliu efektyvumu ir tyliu veikimu.
Trinties nesukeliantis ir energiją taupantis EcoSilence variklis
užtikrina daug tolygesnį ir tylesnį veikimą. Dabar namuose galite
mėgautis ne tik švara, bet ir tyla. 
10 metų garantija nuo vidaus rūdijimo
Sukūrėme specialius paviršiaus apdorojimo ir gamybos procesus,
kurie specialiai pritaikyti mūsų indaplovių interjerui naudojamoms
medžiagoms. Todėl galime pasiūlyti 10 metų garantiją nuo vidinės
ertmės rūdijimo visoms mūsų indaplovėms. Šią garantiją galima
suaktyvinti visoms indaplovėms, įsigytoms nuo 2012 01 01. 
Specialios funkcijos:
• ExtraDry programa: itin kruopštus džiovinimas sunkiai
džiūstantiems indams.
• „Glass 40°C“: švelnus jautrių stiklinių indų plovimas.
• VarioFlex krepšiai ir VarioDrawer stalčius: dar lankstesnės
pritaikymo galimybės ir daugiau vietos visuose lygiuose.
• InfoLight: raudona dėmelė ant grindų rodo, ar indaplovė veikia, ar
ne.
• „AquaStop“: apsaugo nuo nuotėkio, suteikiama 100 % garantiją
visą eksploatavimo laikotarpį. 
SPECIFIKACIJOS
Bendras:
• Montavimo tipas Pilnai įmontuojamos
• Nuimama viršutinė plokštė Ne
• Durelių panelio pakeitimo galimybė Negalima
• Reguliuojamas cokolis Horizontalus ir vertikalus
• Energijos vartojimo efektyvumo klasė (Reglamentas (ES)
2017/1369) E
• Ore skleidžiamas akustinis triukšmas 46 dB(A) re 1pW
• Ore skleidžiamo akustinio triukšmo klasė C
• Energijos suvartojimas „Eco“ programa, kWh per darbo ciklą
0.937 kWh
• Vandens suvartojimas „Eco“ programa litrais per darbo ciklą 9.5 l
• Programos trukmė 3:30 h
• Energijos suvartojimas per 100 ciklų „Eco“ programa 94 kWh
• Maksimalus komplektų skaičius 13
• Programų sąrašas Automatinė 45-65°C, Eko, Stiklas, intensyvi,
Greita, Pirminis skalavimas
• Papildomos naudojimo galimybės VarioSpeedPlus, HygienePlus,
Extra dry, Mašinų priežiūros programa, Mašinų priežiūros programa
• Apsauga nuo vandens su garantija - AquaStop Taip.
• Džiovinimo sistema Šilumokaitis
• Krepšelio sistema „Comfort Plus“ krepšelių sistema, skirta
lankstesniam krovimui
• 3-čias stalčius VarioDrawer
• Rackmatic Taip.
• Stalčių medžiaga Nerūdijantis plienas su Polinox pagrindu
Dydis ir svoris:
• Gaminio išmatavimai (aukšis, plotis x gylis) 815 x 598 x 550 mm
• Gylis, esant durelėms atidarytoms 90° 1150 mm
• Minimalus montavimo nišos aukštis 815 mm
• Maksimalus montavimo nišos aukštis 875 mm
• Mažiausias montavimo angos plotis 600 mm
• Didžiausias montavimo angos plotis 608 mm
• Montavimo gylis 550 mm
• Svoris baldų priekyje (min - max) 2.5 - 8.5 kg
• Svoris neto 37.0 kg 
Komfortas:
• Eigos indikatorius Akustinis signalas, InfoLight raudona, Likęs
laikas, vandens įvadas
• Durų atidarymo jutiklis Ne
• Likusio laiko projekcija ant virtuvės grindų Ne
• Programos būsenos lemputė Raudonas
• sideLight Ne
• emotionLight Ne
• emotionlight pro Ne
Valymo technologija ir sensorika:
• Tiksli stiklo apsauga Ne
• Itin tylus - EcoSilence Drive Taip.
• aquasensor Taip.
• Vandens valdymo sistema Ne
• Ploviklio aptikimas Taip.
Ryšys:
• Prijungti prietaisai su Home Connect Ne
Saugumas:
• Apsauga nuo vandens su garantija - AquaStop Taip.
• Apsauga nuo vaikų Ne
 Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
BOSCH yra pasaulyje pirmaujanti buitinės technikos gamintoja.
Įmonės strateginis tikslas yra kurti sprendimus skaitmenizuotam
gyvenimui, ir gerinti gyvenimo kokybę visame pasaulyje savo
gaminiais ir paslaugomis, kurios yra inovatyvios ir kelia entuziazmą.
Kompanijos ateities augimo pagrindas yra jos stiprybė kuriant
inovacijas. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/bosch2024070501.png
https://www.bosch-home.lt/lt/mkt-product/indaploves/imontuojamosios-indaploves/imontuojamosios-60-cm-indaploves/SMV46KX04E

